(4) Festum S. ae Rosaliae de Palermo in Martyrologio Romano habetur die 4 IX. - Cfr *ibid.* 380.

(5) Hi Sancti, quorum exuviae in ecclesia Oratorii (« dei Gerolamini ») Neapoli venerantur, in Martyrologio Romano non inveniuntur. Hoc festum in « Proprium CSSR » insertum est ex communicatione, et iam invenitur in libello *Officia quae possunt recitari a PP. SS. Redemptoris ob communicationem privilegiorum cum Congregatione Piorum Operariorum qui communicant in privilegiis cum Congregatione Oratorii*, Neapoli apud Alexium Pellecchia 1758.

(6) Erronee pro « S. Georgii ».

13 Novemb. De Octava Sti Stanislai Kostka ob eamdem rationem eadem quaestio.

1 Decemb. S. Felicis de Valois C., dx. - Ob eamdem rationem eadem quaestio.

Dominica 1 Sept. SS.orum Angelorum Custodum fit 2. clas. cum Octava, cui tamen dies assignatur 2<sup>a</sup> Octobris sine Octava.

Facta horum expositione Plurimum Reverenda Paternitati Tuae, familia nostra subjungendo declarat, intentionis suae nullatenus esse, attentare conqueri de multiplicitate festorum, eominus diminutionem eorum postulare, maxime cum in recitatione Breviarii cum directorio ritus dioecesis Lausanensis, quam incolimus, communicare non possimus, eo quod calendarium non romanum, sed proprium in celebratione festorum sequitur. Sed Congregatio subjiciendo dumtaxat allata festa legali Superiorum suorum decisioni humillime supplicat, quatenus circa illa festa ea claritate pronuntietur, ut eo ipso omne prorsus tollatur dubium; sitque porro familia nostra positive instructa, et de obligatione legitima celebrandi illa festa, et de ritu in iis servando. Cujus procuratio scopi solicitudini tuae quam impensissime commendatur.

Magnum insuper Plur. Rev.de Pater nobis beneficium praestares, si citra solutionem horum dubiorum, etiam Directorium Congregationis, de quo Regulæ nostræ saepius meminerunt, et ipsarum Regularum exemplar saltem unum nobis mitteres.

Joan. Jos. Sabelli Congr. SS. Redempt.  
Vice Rector

Friburgi, die 18<sup>a</sup> Novembris 1821.

7. - 1822 III 29, Wien. - VG PASSERAT ad RM Mansione. - Orig. (tamen subscriptio autographa; epist. scripta a P.e Springer?): AG Epistulae P.is Passerat I.

Queritur, quod nondum receperit responsum ad praecedentem suam epistulam (diei 18 XI 1821; supra epist. 5). De nova fundatione oblata et accepta in Moravia, pro qua petit approbationem.

Rev.mo Padre Rettore Maggiore.

Ho avuto l'onore di scrivere a Vostra Paternità Rev.ma alcuni mesi fa, e di darle il minuto dettaglio di tutti i miei Confratelli, soggetti alla mia direzione, come anche la descrizione degli andamenti della nostra Congregazione in Germania. Di più pregai V. P. Rev.ma di mandarmi un anziano Padre di provata santità e prudenza (ma dovrebbe venire come sacerdote estraneo e non farsi conoscere come sacerdote della nostra Congregazione, per non aver disgusti e pessime conseguenze, perché nei nostri Stati non soffrono Visitatori stranieri, e lo prendono per delitto di Stato), acciocché possa riformare quello che trovasse meno conforme all'esatta osservanza delle Regole e Constituzioni, e della perfezione religiosa. Ma finora con molto rincrescimento non ho avuto verun riscontro da parte di V. P. Rev.ma,